
ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Матовая глазурь / 

Matt Glasur
Глазурь / Trend glazur

Цвет №12 altfarben

Цвет №14 rot

шт. 2,27 € 2,37 € 2,47 € 3,62 €

кв.м. 22,93 € 23,94 € 24,95 € 36,56 €

шт. 7,32 € 8,04 € 9,61 € 11,47 €

шт. 24,78 € 25,64 € 28,22 € 32,36 €

шт. 15,85 € 16,56 € 18,28 € 21,57 €

шт. 15,94 € 16,84 € 17,73 € 18,63 €

шт. 30,50 € 30,50 € 31,08 € 32,93 €

шт. 83,05 € 83,05 € 90,34 € 93,20 €

шт. 94,73 € 98,30 € 101,88 € 109,03 €

шт. 236,93 € 251,51 € 258,81 € 273,39 €

шт. 12,65 € 14,20 € 14,65 € 16,94 €

шт. 45,48 € 48,61 € 52,32 € 56,93 €

шт. 56,76 € 58,84 € 61,82 € 66,13 €

шт. 122,49 € 126,78 € 134,33 € 142,06 €

шт. 12,59 € 14,14 € 14,60 € 16,89 €

шт. 45,53 € 48,65 € 52,37 € 56,98 €

шт. 57,02 € 59,10 € 62,08 € 66,39 €

шт. 121,99 € 126,28 € 133,83 € 141,55 €

шт. 31,77 € 33,15 € 34,52 € 36,92 €

шт. 52,69 € 56,29 € 60,58 € 65,90 €

шт. 122,35 € 127,16 € 134,54 € 134,54 €

шт.

шт. 90,61 € 97,31 € 111,21 € 111,21 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Цена указана в Евро с учетом НДС.

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. сталь       Упаковка - 

60 шт., цена за шт.

Аэроэлемент-свеса, длина 1 м, цвет черный, 

цена за шт.

Цвет №40 schwarz-

satiniert

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben

Цвет №30 xenon-

grau
Цвет №20 schwarz

Ед. изм.

Коньковая №1000 - 2.7 шт./м.п., 60 шт./поддон

Двойная черепица, 70шт/поддон

Боковая левая/ правая, выступающая,               

34 шт/поддон

Двойная для односкатной крыши

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм

Вентиляционная черепица, 42 шт/поддон

Черепица рядная - 10,1 шт./кв.м.

Половинчатая черепица

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем

Прозрачная черепица

Высококачественная глазурь /                    

Brillant-Glasuren

Цвет №50 schwarz

Коллекция TIEFA  SUPRA                                                                                                                                

Новое поколение крупноформатной черепицы                                                                                                                                                                                                        

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Керамические комплектующие:

3,62 €

36,56 €

11,47 €

32,36 €

21,57 €

18,63 €

32,93 €

75,80 €

0,91 €

14,41 €

66,39 €

141,55 €

36,92 €

93,20 €

109,03 €

273,39 €

16,94 €

65,90 €

134,54 €

56,93 €

66,13 €

142,06 €

48,61 €

16,89 €

56,98 €

0,37 €

0,39 €

Некерамические комплектующие:

6,14 €

0,40 €

5,37 €

0,40 €

Черепица-вытяжка с гибким шлангом

Гибкий шланг, 50 мм

Аэроэлемент конька/хребта, ширина 32 см, 

длина 5м, цвета: красный, коричневый, черный

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый, черный упаковка 30 шт., 

цена за 1 шт.

Держатель черепицы забивной

 № 409 - 12, упаковка 250 шт.,  за 1шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456-5, для бруса 30*50 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456 -13, для бруса 40*60 мм  

упаковка 250 шт., цена за 1 шт.

Коньковая начальная №1002/ конечная  №1003

Хребтовая начальная № 1001

Переходная (вальмовая) конек-хребет              

№ 1099 Наклон кровли: от 18 до 50 °

Коньковая/хребтовая №300 -  ок. 3 шт./м.п. 

Упак.: 48 шт./поддон

Коньковая начальная №302/ конечная №303

Хребтовая начальная №301

Переходная (вальмовая) конек-хребет                

№399  Наклон кровли: от 16 до 50 °

Коньковая № 6800 для односкатных крыш - ок. 3  

шт./м.п.

Коньковая начальная №6802/

конечная  №6803 для односкатных крыш

111,21 €

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Натуральный Ангоб/ 

Natur-Engoben
Глазурь / Trend glazur

шт. 3,07 € 3,62 €

кв.м. 31,93 € 37,65 €

шт. 26,64 € 36,22 €

шт. 18,28 € 27,43 €

шт. 15,94 € 18,63 €

шт. 5,00 € 5,86 €

шт. 30,50 € 32,93 €

шт. 83,05 € 93,20 €

шт. 94,73 € 109,03 €

шт. 237,14 € 273,60 €

шт. 176,10 € 213,28 €

шт. 13,43 € 18,62 €

шт. 50,67 € 63,28 €

шт. 63,28 € 73,40 €

шт. 118,41 € 137,32 €

шт. 31,77 € 36,92 €

шт. 52,69 € 65,90 €

шт. 122,35 € 134,54 €

шт.

шт. 90,61 € 111,21 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Ед. изм.

Матовая глазурь / Matt Glasur

Цвет №11 naturrot Цвет №20 schwarz
Цвет №40 schwarz-

satiniert

Вентиляционная черепица, 48шт/поддон 29,79 €

Двойная черепица, 56шт/поддон 21,14 €

36,22 €

27,43 €

Черепица рядная - 10,4 шт./кв.м.
3,25 €

33,80 € 37,65 €

Двойная для односкатной крыши 31,08 €

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши
90,34 €

32,93 €

93,20 €

Боковая левая/ правая, 30шт/поддон 17,73 €

Подкладка под коньковую черепицу 5,43 €

18,63 €

5,86 €

194,98 €
Проходная черепица в комплекте с трубой и 

переходником на диаметр 150 мм
213,28 €

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм
101,88 €

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны
259,02 €

109,03 €

273,60 €

36,92 €

65,90 €

Хребтовая начальная № 3001 68,76 €

Переходная (вальмовая) конек-хребет              

№ 3099 Наклон кровли: от 18 до 50 °
129,86 €

73,40 €

137,32 €

Коньковая № 3000 - 2.5 шт./м.п., 16,54 €

Коньковая начальная № 3002/ конечная  № 3003 58,14 €

18,62 €

63,28 €

Аэроэлемент-свеса, длина 1 м, цвет черный , 

цена за шт.

Держатель черепицы забивной

№409 - 26, упаковка 250 шт.,  за 1шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456 -5, для бруса 30*50 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

5,37 €

0,40 €

0,37 €

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый упаковка 30 шт.,                 

цена за 1 шт.

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. сталь       Упаковка - 

60 шт., цена за шт.

1,40 €

6,14 €

0,40 €

Держатель черепицы вставной, артикул №456 -

13, для бруса 40*60 мм  упаковка 250 шт., цена 

за 1 шт.

0,39 €

Керамические комплектующие:

134,54 €

111,21 €

48,61 €

98,63 €

Коллекция IDEAL  SUPRA                                                                                                                                

Напоминающая настоящую морскую волну

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Высококачественная глазурь /                                 

Brillant-Glasuren

Цвет №50 schwarz

3,62 €

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем
111,21 €

Прозрачная черепица

Аэроэлемент конька/хребта, ширина 32 см, 

длина 5 м. Цвета: красный, коричневый, черный

Черепица-вытяжка с гибким шлангом 134,54 €

Гибкий шланг, 50 мм

Некерамические комплектующие:

Коньковая  № 6800 для односкатных крыш -  ок. 

2,5 шт./м.п.
34,52 €

Коньковая начальная № 6802/ конечная  № 6803 

для односкатных крыш

14,41 €

60,58 €

Цена указана в Евро с учетом НДС.

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Матовая глазурь / 

Matt Glasur

Цвет №20 schwarz
Цвет №101 

azur-dunkel

Цвет №21 grau

Цвет №22  kupferrot

Цвет №23 braun

шт. 2,72 € 2,72 € 2,86 € 2,21 € 3,56 €

кв.м. 33,18 € 33,18 € 34,89 € 26,96 € 43,43 €

шт. 6,75 € 6,75 € 7,47 € 9,04 € 11,90 €

шт. 20,64 € 20,64 € 22,22 € 24,22 € 34,51 €

шт. 14,21 € 14,21 € 15,35 € 17,21 € 21,64 €

шт. 13,17 € 13,17 € 13,89 € 15,14 € 17,46 €

шт. 4,79 € 4,79 € 4,93 € 5,22 € 6,07 €

шт. 24,23 € 24,23 € 24,23 € 24,66 € 25,66 €

шт. 71,23 € 71,23 € 71,23 € 74,81 € 84,67 €

шт. 94,64 € 94,64 € 98,22 € 101,79 € 112,52 €

шт. 236,93 € 236,93 € 251,51 € 258,81 € 273,39 €

шт. 12,65 € 12,65 € 14,20 € 14,65 € 18,54 €

шт. 45,48 € 45,48 € 48,61 € 52,32 € 58,87 €

шт. 56,76 € 56,76 € 58,84 € 61,82 € 68,21 €

шт. 122,49 € 122,49 € 126,78 € 134,33 € 147,55 €

шт. 12,59 € 12,59 € 14,14 € 14,60 € 18,49 €

шт. 45,53 € 45,53 € 48,65 € 52,37 € 58,91 €

шт. 57,02 € 57,02 € 59,10 € 62,08 € 68,47 €

шт. 121,99 € 121,99 € 126,28 € 133,83 € 147,55 €

шт. 31,77 € 31,77 € 33,15 € 34,52 € 39,33 €

шт. 52,69 € 52,69 € 56,29 € 60,58 € 68,13 €

шт. 122,35 € 122,35 € 127,16 € 134,54 € 134,54 €

шт.

шт. 90,61 € 90,61 € 97,31 € 111,21 € 111,21 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Цвет №51 korallenrot
Цвет №121 

malachitgrun

Черепица рядная - 12.2 шт./кв.м.
2,45 €

29,89 €

Коллекция TIEFA  XL VARIABEL                                                                                                                                                                              

Экономный формат плоской черепицы                                                                                                                                             

Ед. изм.

Высококачественная глазурь /                    

Brillant-Glasuren

Цвет №12 altfarben
Цвет №30 xenon-

grau

Цвет №50 schwarz

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Боковая левая/ правая, выступающая, 

36шт./поддон
15,68 €

Подконьковая черепица 5,65 €

Двойная для односкатной крыши 25,66 €

Керамические комплектующие:

Половинчатая черепица 10,76 €

Вентиляционная черепица, 48шт/поддон 30,65 €

Двойная черепица, 56шт/поддон 20,64 €

Коньковая начальная № 1002/

 конечная  № 1003
56,93 €

Хребтовая начальная № 1001 66,13 €

Переходная (вальмовая) конек-хребет              

№ 1099 Наклон кровли: от 18 до 50 °
142,06 €

Коньковая № 1000 - 2.7 шт./м.п., 60 шт./поддон 16,94 €

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши
84,67 €

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм
108,94 €

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны
273,39 €

Переходная (вальмовая) конек-хребет        № 

399  Наклон кровли: от 16 до 50 °
141,55 €

Коньковая № 6800 для односкатных крыш - ок. 

2,5  шт./м.п.
36,92 €

Коньковая начальная № 6802/

конечная  № 6803 для односкатных крыш
65,90 €

Коньковая/хребтовая № 300 -  ок. 3 шт./м.п. 

Упак.: 48 шт./поддон
16,89 €

Коньковая начальная № 302/ конечная  № 303 56,98 €

Хребтовая начальная № 301 66,39 €

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый, черный упаковка 30 шт., 

цена за 1 шт.

0,91 €

Некерамические комплектующие:

Черепица-вытяжка с гибким шлангом 134,54 €

Гибкий шланг, 50 мм 14,41 €

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем
111,21 €

Цена указана в Евро с учетом НДС.

Держатель черепицы забивной, арт. № 409 - 12, 

упаковка 250 шт., цена за 1 шт.
0,40 €

Держатель черепицы вставной, арт. № 456-5, 

для бруса 30*50 мм  упаковка 250 шт., цена за 1 

шт.

0,37 €

Держатель черепицы вставной, арт. № 456-13, 

для бруса 40*60 мм  упаковка 250 шт., цена за 1 

шт.

0,39 €

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)
6,14 €

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. сталь       Упаковка - 

60 шт., цена за шт.
0,40 €

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben

Цвет №14 rot

Аэроэлемент-свеса, длина 1 м, цвет черный , 

цена за шт.
5,37 €

Прозрачная черепица 48,61 €

Аэроэлемент конька/хребта, ширина 32 см, 

длина 5 м. Цвета: красный, коричневый, черный
75,80 €

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Натуральный обжиг / 

Natur-Brand

шт. 2,62 € 2,62 € 2,03 € 2,69 €

кв.м. 36,94 € 36,94 € 28,62 € 37,93 €

шт. 6,75 € 6,75 € 7,47 € 7,47 €

шт. 20,47 € 20,47 € 22,05 € 22,05 €

шт. 14,16 € 14,16 € 15,31 € 15,31 €

шт. 13,17 € 13,17 € 13,89 € 13,89 €

шт. 4,79 € 4,79 € 4,93 € 4,93 €

шт. 24,23 € 24,23 € 24,23 € 24,23 €

шт. 71,23 € 71,23 € 71,23 € 71,23 €

шт. 94,64 € 94,64 € 98,22 € 98,22 €

шт. 236,93 € 236,93 € 251,51 € 251,51 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт. 12,59 € 12,59 € 14,14 € 14,14 €

шт. 45,53 € 45,53 € 48,65 € 48,65 €

шт. 57,02 € 57,02 € 59,10 € 59,10 €

шт. 121,99 € 121,99 € 126,28 € 126,28 €

шт. 31,77 € 31,77 € 33,15 € 33,15 €

шт. 52,69 € 52,69 € 56,29 € 56,29 €

шт. 88,86 € 88,86 € 92,34 € 97,68 €

шт.

шт. 65,98 € 65,98 € 80,67 € 70,79 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Двойная черепица, 56шт/поддон

Боковая левая/ правая, выступающая, 

36шт/поддон

17,17 €

15,14 €

Черепица рядная - 14,1 шт./кв.м.

Половинчатая черепица

Ед. изм.

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben

Цвет №11 naturrot
Цвет №12 

altfarben
Цвет №18 rustique     Цвет №30 xenon-grau Цвет №20 schwarz

2,76 €

38,92 €

Керамические комплектующие:

9,04 €

24,05 €

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны

не производится

101,79 €

258,81 €

Подконьковая черепица

Двойная для односкатной крыши

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши

5,22 €

24,66 €

74,81 €

Коньковая начальная № 1002/

 конечная  № 1003
45,48 € 45,48 € 48,61 €не производится

не производится

Коньковая № 1000 - 2.7 шт./м.п., 60 шт./поддон 12,65 € 12,65 € 14,20 €

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 1099 

Наклон кровли: от 18 до 50 градусов
шт. 122,29 € 122,29 € 126,78 €не производится

Хребтовая начальная № 1001 шт. 56,76 € 56,76 € 58,84 €

Гибкий шланг, 50 cм, для проходной черепицы

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 399  

Наклон кровли: от 16 до 50 градусов

Коньковая №6800 для односкатных крыш

- ок. 2,5  шт./м.п.

Коньковая начальная №6802/

конечная  №6803 для односкатных крыш

133,83 €

34,52 €

60,58 €

Коньковая/хребтовая № 300 -  ок. 3 

шт./м.п.Упаковка: 48 шт./поддон

Коньковая начальная №302/ конечная №303

Хребтовая начальная №301

14,60 €

52,37 €

62,08 €

Коллекция TIEFA  2000 VARIABEL                                                                                                                                                                        

Плоская черепица, №1 в Германии

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Матовая глазурь / Matt Glasur

Вентиляционная черепица, 48шт/поддон

Цена указана в Евро с учетом НДС.

97,68 €

80,67 €

Некерамические комплектующие:

11,12 €

48,61 €

75,80 €

0,91 €

Держатель черепицы забивной

Артикул №409 -12, упаковка 250 шт.,                

цена за 1 шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул №456 -5, для бруса 30*50 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

Держатель черепицы вставной,

артикул №456 -13, для бруса 40*60 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

0,40 €

0,37 €

0,39 €

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. сталь  Упаковка - 60 

шт., цена за шт.

Аэроэлемент свеса, длина 1 м, цвет черный, 

цена за шт.

6,14 €

0,40 €

5,37 €

Прозрачная черепица

Аэроэлемент конька/хребта, ширина 32см, 

длина 5м, цвета: красный, коричневый, черный

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый. Упаковка 30 шт. цена за  

шт.

Черепица-вытяжка с гибким шлангом

14,65 €

52,32 €

61,82 €

134,33 €

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Натуральный обжиг / 

Natur-Brand

Матовая глазурь / 

Matt Glasur

шт. 2,64 € 2,64 € 2,78 € 2,83 € 3,23 € 3,23 € 3,48 €

кв.м. 37,75 € 37,75 € 39,75 € 40,47 € 46,19 € 46,19 € 49,76 €

шт. 24,95 € 24,95 € 25,95 € 27,95 € 34,24 € 34,24 € 35,10 €

шт. 16,74 € 16,74 € 17,31 € 19,17 € 25,75 € 25,75 € 27,61 €

шт. 13,22 € 13,22 € 13,93 € 15,18 € 15,72 € 17,51 €

шт. 13,39 € 13,39 € 14,10 € 15,35 €
не 

производятся 

шт. 8,89 € 8,89 € 9,61 € 10,32 € 12,75 € 12,75 € 14,90 €

шт. 26,86 € 26,86 € 27,29 € 28,15 € 40,16 € 40,16 € 42,30 €

шт. 24,10 € 24,10 € 24,10 € 24,53 € 25,53 € 25,53 € 25,53 €

шт. 71,06 € 71,06 € 71,06 € 74,64 € 84,50 € 84,50 € 84,50 €

шт. 94,64 € 94,64 € 98,22 € 101,79 € 108,94 € 108,94 € 112,52 €

шт. 235,19 € 235,19 € 249,78 € 257,07 € 271,66 € 271,66 € 271,66 €

шт. 12,65 € 12,65 € 14,20 € 14,65 € 16,94 € 16,94 € 18,54 €

шт. 45,48 € 45,48 € 48,61 € 52,32 € 56,93 € 56,93 € 58,87 €

шт. 56,76 € 56,76 € 58,84 € 61,82 € 66,13 € 66,13 € 68,21 €

шт. 122,29 € 122,29 € 126,78 € 134,33 € 142,06 € 142,06 € 148,06 €

шт. 12,59 € 12,59 € 14,14 € 14,60 € 16,89 € 16,89 € 18,49 €

шт. 45,53 € 45,53 € 48,65 € 52,37 € 52,37 € 56,98 € 58,91 €

шт. 57,02 € 57,02 € 59,10 € 62,08 € 66,39 € 66,39 € 68,47 €

шт. 121,99 € 121,99 € 126,28 € 133,83 € 141,55 € 141,55 € 147,55 €

шт. 31,77 € 31,77 € 33,15 € 34,52 € 36,92 € 36,92 € 39,33 €

шт. 52,69 € 52,69 € 56,29 € 60,58 € 65,90 € 65,90 € 68,13 €

шт. 122,35 € 122,35 € 127,16 € 134,54 € 134,54 €

шт.

шт. 90,61 € 90,61 € 97,31 € 111,21 € 111,21 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Керамические комплектующие:

Вентиляционная черепица 40 шт./поддон

Двойная черепица 56 шт./поддон

Боковая левая/ правая, выступающая                         

36 шт./поддон

Боковая левая/ правая 36 шт./поддон не производятся                                   

Цвет №50 

schwarzs

Цвет №101 

azur-dunkel

Цвет №14 rot
Цвет №22 kupferrot            

(по запросу)

Цвет №121 

malachitgrun

Черепица рядная - 14.3 шт. на кв.м.

Коллекция IDEAL VARIABEL                                                                                                                              

Классическая черепица S-образной формы

Ед. изм.

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben
Высококачественная глазурь / Brillant-

Glasuren

Цвет № 11 naturrot

Цвет №12 altfarben

Цвет №30 xenon-

grau

Цвет №20 schwarz

Цвет № 41 grau-

satiniert

Коньковая № 1000 - 2.7 шт./м.п.,                         

60 шт./поддон

Коньковая начальная №1002/конечная №1003

Хребтовая начальная  №1001

Подконьковая рядная 32 шт./поддон

Подконьковая боковая выступающая  

левая/правая

Двойная для односкатной крыши

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны

Коньковая начальная №6802/конечная  №6803 

для односкатных крыш

Некерамические комплектующие:

Черепица-вытяжка с гибким шлангом 134,54 €

Гибкий шланг, 50 мм для проходной черепицы 14,41 €

Переходная (вальмовая) конек-хребет                

№1099, наклон кровли: от 18 до 50 °

Коньковая/хребтовая  № 300 -  ок. 3 

шт./м.п.,упаковка: 48 шт./поддон

Коньковая начальная №302/ конечная  №303

Хребтовая начальная  №301

Переходная (вальмовая) конек-хребет                 

№399  Наклон кровли: от 16 до 50° 

Коньковая № 6800 для односкатных крыш- ок. 

2,5шт./м.п.

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый, черный упаковка  30 шт., 

цена за 1 шт.

0,91 €

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)
6,14 €

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. сталь                         

Упаковка - 60 шт., цена за шт.
0,40 €

Проходная черепица для антенны                            

с уплотнителем
111,21 €

Прозрачная черепица 48,61 €

Аэроэлемент конька/хребта, ширина 32см, 

длина 5м, цвета: красный, черный, коричневый
75,80 €

Держатель черепицы вставной № 456-13, для 

бруса 40*60 мм  упаковка 250 шт., цена за 1 шт.
0,39 €

Аэроэлемент свеса, длина 1 м, цвет черный , 

цена за шт.
5,37 €

Держатель черепицы забивной Артикул № 409 - 

12, упаковка 250 шт.(за шт.)
0,40 €

Держатель черепицы вставной № 456 -5, для 

бруса 30*50 мм  упаковка 250 шт., цена за 1 шт.
0,37 €

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Цена указана в Евро с учетом НДС.

Цвет №114 

ockerbraun

Цвет № 40 

schwartz satiniert

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Натуральный обжиг / 

Natur-Brand

шт. 2,62 €

кв.м. 37,47 €

шт. 6,67 €

шт. 17,08 €

шт. 13,59 €

шт. 13,30 €

шт. 13,22 €

шт. 23,97 €

шт. 71,61 €

шт. 94,60 €

шт. 236,93 €

шт. 12,65 €

шт. 45,48 €

шт. 56,76 €

шт. 122,29 €

шт. 12,59 €

шт. 45,53 €

шт. 57,02 €

шт. 121,99 €

шт. 31,77 €

шт. 52,69 €

шт. 122,35 €

шт.

шт. 90,61 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Ед. изм.

Цвет №11 naturrot

Черепица рядная - 14,3 шт./кв.м.

Половинчатая черепица

Вентиляционная черепица, 48шт./поддон

Двойная черепица, 56шт./поддон

Боковая левая/ правая, выступающая, 

42шт./поддон

6,67 €

17,08 €

13,59 €

13,30 €

56,76 €

122,49 €

58,84 €

Боковая левая/ правая,  42шт./поддон

Двойная для односкатной крыши

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны

12,65 €

45,48 € 48,61 €

94,60 €

23,93 €

Коньковая/хребтовая № 300 -  ок. 3 шт./м.п. 

Упаковка: 48 шт./поддон

Коньковая начальная № 302/ конечная  № 303

Хребтовая начальная № 301

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 399               

Наклон кровли: от 16 до 50°

Коньковая № 6800 для односкатных крыш - ок. 

2,5 шт./м.п.

Коньковая начальная № 6802/

 конечная  № 6803 для односкатных крыш

Коньковая № 1000 - 2.7 шт./м.п., 60 шт./поддон

Коньковая начальная №1002/ конечная  №1003

Хребтовая начальная № 1001

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 1099             

Наклон кровли: от 18 до 50°

Держатель обрешетки конька/хребта                 

(оцинкованная сталь)

75,80 €

0,91 €

6,14 €

Черепица-вытяжка с гибким шлангом

Гибкий шланг, 50 cм, для проходной черепицы

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем

Прозрачная черепица 48,61 €

0,37 €

0,39 €

Цвет №12 altfarben

Цвет №14 rot

2,62 €

37,47 €

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Коллекция RHEINLAND VARIABEL                                                                                                                    

Классическая немецкая черепица, прошедшая сквозь века

Керамические комплектующие:

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben

2,76 €

39,47 €

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456-5, для бруса 30*50 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456-13, для бруса 40*60 мм  

упаковка 250 шт., цена за 1 шт.

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. Сталь, упаковка - 60 

шт.,  цена за шт.

Аэроэлемент свеса, длина 1 м, цвет черный , 

цена за шт.

Держатель черепицы забивной

Артикул № 409 - 2, упаковка 250 шт.,                 

цена за 1 шт.

0,40 €

5,37 €

0,40 €

Аэроэлемент конька/ хребта, ширина 32 см, 

длина 5 м, цвета: красный, коричневый, черный

Зажим коньковой/хребтовой черепицы, цвета: 

красный, коричневый, черный. Упаковка 30 шт., 

цена за 1 шт.

7,38 €

18,94 €

14,74 €

14,02 €

13,93 €

23,97 €

13,22 €

23,97 €

71,61 €

56,29 €

Цвет №30 xenon-grau

Некерамические комплектующие:

14,41 €

122,35 €

97,31 €

127,16 €

111,21 €

126,78 €

14,14 €

48,65 €

59,10 €

126,28 €

33,15 €

12,59 €

45,53 €

57,02 €

121,99 €

31,77 €

52,69 €

71,61 €

98,17 €

251,51 €

14,20 €

Цена указана в Евро с учетом НДС.

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru



ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объемов заказа

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для строительных организаций Прайс-лист от 01.02.2017

Натуральный обжиг / 

Natur-Brand

Цвет №12 

altfarben

Цвет №14 rot

шт. 2,62 € 2,62 €

кв.м. 37,47 € 37,47 €

шт. 6,67 € 6,67 €

шт. 17,08 € 17,08 €

шт. 13,59 € 13,59 €

шт. 13,13 € 13,13 €

шт. 13,22 € 13,22 €

шт. 23,97 € 23,97 €

шт. 70,98 € 70,98 €

шт. 94,64 € 94,64 €

шт. 236,93 € 236,93 €

шт. 12,65 € 12,65 €

шт. 45,48 € 45,48 €

шт. 56,76 € 56,76 €

шт. 122,29 € 122,29 €

шт. 12,59 € 12,59 €

шт. 45,53 € 45,53 €

шт. 57,02 € 57,02 €

шт. 121,99 € 121,99 €

шт. 31,77 € 31,77 €

шт. 52,69 € 52,69 €

шт. 122,35 € 122,35 €

шт.

шт. 90,61 € 97,31 €

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Двойная для односкатной крыши

Черепица рядная - 14,3 шт./кв.м.

Половинчатая черепица

Вентиляционная черепица, 48шт/поддон

Коньковая № 1000 - 2.7 шт./м.п., 60 шт./поддон

Коньковая начальная № 1002/конечная  № 1003

Хребтовая начальная № 1001

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 1099 

Наклон кровли: от 18 до 50 °

Коньковая/хребтовая № 300 -  ок. 3 шт./м.п.

Упаковка: 48 шт./поддон

Коньковая начальная   № 302/ конечная  № 303

Двойная боковая выступающая левая/правая 

для односкатной крыши

Черепица для  примыкания к солнечным 

батареям, max  расстояние 65 мм

Проходная черепица для вытяжной 

трубы/антенны

Аэроэлемент свеса, длина 1 м, цвет черный , 

цена за 1 шт.

Держатель черепицы забивной, артикул №409-

2, упаковка 250 шт., цена за 1 шт.

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456-5, для бруса 30*50 мм  упаковка 

250 шт., цена за 1 шт.

5,37 €

0,40 €

0,37 €

Зажим коньковой/хребтовой черепицы. Цвета: 

красный, коричневый, черный . Упаковка 30 шт., 

цена за 1 шт.

Держатель обрешетки конька/хребта 

(оцинкованная сталь)

Шурупы 2.8 х 45 мм, нерж. Сталь, упаковка - 60 

шт., цена за шт.

Гибкий шланг, 50 cм, для проходной черепицы

Проходная черепица для антенны с 

уплотнителем

Прозрачная черепица

Аэроэлемент конька/хребта, ширина32 см, 

длина 5м, цвета: красный, коричневый, черный

111,21 €

Хребтовая начальная № 301

Переходная (вальмовая) конек-хребет № 399 

Наклон кровли: от 16 до 50 °

Коньковая № 6800 для односкатных крыш

- ок. 2,5  шт./м.п.

Коньковая начальная № 6802/

 конечная  № 6803 для односкатных крыш

Черепица-вытяжка с гибким шлангом

30,53 €

20,60 €

15,63 €

не производится

Натуральный Ангоб/ Natur-Engoben

2,76 €

39,47 €

Цвет №30 xenon-grau

Коллекция MULDEN VARIABEL                                                                                                                             

Двойная форма плоской черепицы с 1861 года

КЕРАМИЧЕСКАЯ ЧЕРЕПИЦА LAUMANS

Керамические комплектующие:

Высококачественная глазурь / Brillant-

Glasuren

3,37 €

48,19 €

Ед. изм.

Цвет №11 naturrot
Цвет № 108 edelbraun,                                      

Цвет № 50 schwarz

Двойная черепица, 56шт/поддон

Боковая левая/ правая, выступающая, 

42шт/поддон

Боковая левая/ правая,  42шт/поддон

Некерамические комплектующие:

14,41 €

127,16 €

Держатель черепицы вставной

Артикул № 456-13, для бруса 40*60 мм  

упаковка 250 шт., цена за 1 шт.

25,40 €

66,13 €

142,06 €

16,98 €

56,98 €

66,39 €

141,55 €

58,84 €

126,78 €

14,14 €

48,65 €

59,10 €

126,28 €

23,97 €

70,98 €

98,22 €

251,51 €

14,20 €

48,61 €

84,42 €

0,39 €

Цена указана в Евро с учетом НДС.

111,21 €

48,61 €

75,80 €

0,91 €

6,14 €

0,40 €

134,54 €

33,15 €

56,29 €

36,92 €

65,90 €

7,38 €

18,94 €

14,74 €

13,85 €

13,93 €

108,94 €

273,39 €

16,94 €

56,93 €

10,67 €

ООО "РИОНкров", тел. +7(495) 150-05-59 www.rionkrov.ru


